
SMLOUVA NA ZABEZPE~ENÍ SLUŽBY
ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ PRO VOJENSKÉ ZA ~ÍZENÍ 6621

PARDUBICE FORMOU STRA\rO\/ 4UCI-I POUKAZEK NA ROK 2017-2018
EV. ~. 35/2212112016-6621

L
n1uní strany

~eská republika Ministerstvo obrany
Se sídicm:
1C:
Di~ :
Bankovní spojeni:
Císlo ú~tu:
Zam~stnanec pov~~ený jednáním:

Se sídlem na adrese:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doru ~ování korespondence:

(dále jen bjcdnatel)

Tycbonova 1, 16001 Praha 6
60162694
CZ60162694

ka, pobo ~ka Hradec Králové

pik. gšt. Ing. Frainišek HLAVÁ~EK
~editel KVV Pardubice
H~rka 1100

Kraiské vojenské velitelství
H~rka 1100
530 02 Pardubice

a

Eden red CZ s.ro.
Zapsaná: v obchodním rejst ~iku, vedeném u M ~stského soudu v Praze oddíl C. vložka 170804.
Se sídlem: Na Po~i~i 10763. 110 00 Praha I
i~: 24745391
Di~: CZ24745391
Bankovní spojeni: Komer~ní banka, a.s.
Císio ú ~tu:
Osoba oprávn~ná k jednání: ~

piné moci
Zástupci poskytovatele oprávn ~ni jednat ve v ~cech technických: Jakub Koští ~~

Telefoni
telefon:
e-mailové adresy:

web pro online ob.icdnávkv,tjejih p~ehled

Adresa pro doru~ování korespondence: Na Po~í~í 107615, 110 00 Praha 1



(dále jen „poskytovatel' 

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řidi zákonem Č . 89/201.2 Sb., občanský zákoník (dále jen 
‚.ObčZ) a podle ustanoveni * 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají na ve řejnou zakázku malého 
rozsahu tuto 

smlouvu na zabezpe čení Jub ‚.ái,od:n ího stravováni fm-mou stravovacích poukázek 
(dáte jen ‚smlouva") 

11 
Účel smlouvy 

účelem smlouvy je zabezpečit v souladu s * 4, 5 vyhlášky MF Č. 43012001 Sb., o nákladech na 
závodní stravováni a jejich úhrad ě  v organizačních složkách státu a státních p říspěvkových 
organizacích, v platném zn ěni, závodní stravování zaměstnanců  a přislunik (dále jen strávníci) 
Vojenského za řízení 6621 Pardubice, H ůrka 1100, 53002 Pardubice, 

‚H. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je: 
1. Závazek poskytovatele zabezpe č it pro strávníky Vojenského zařízeni 6621 Pardubice (dále jen 

VZ 6621 Pardubice) sluŽbu závodního stravováni ve stravovacích za řízeních poskytovatele 
nebo v poskytovatelem smluvně  zajištěných stravovacích za řízeních, a to formou stravovacích 
poukázek v nominálni bodnuté 90,- Kč . 

Služba je poskytovatelem zabezpe čována v objemu dodání 

- cca poČet 9000 ks stravovacích poukázek v roce 2017 a_2 018 

Počet kusů  odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti na po čtu 
strávníků  změnit. 

2. Závazek objednatele za řádně  poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu. 

'Vk 

Cena za službu 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona. Č . 526? 1990 Sb., o cenách, ve zn Čni pozdějších předpisů  
dohodly na následující jednotkové cent za I ks (jeden kus) stravovací poukázky za 2017 a 2018 
ve výší: 

Poioz'ka ceny 

CenaP za poskytnutě  stužby 0. 
L nominá'ni hodnota SP 90,- 1. ... 



Ceni celkem

2 Výše uvedena jednotková cena je stanovena jako cena nejvýše p ~ípustná a objednatel
nep~ipouští její zm ~nu po celou dobu pin ~ní p~edm~tu smlouvy.

3. Nominá[n.í hodnota jedné stravovací poukázky ~iní 90, W. Celkem poskytovatel dodá v v roce
2017 a 2018 cca 9000 ks stravovacích poukázek. P ~esný objem nelze p ~edem stanovit.

4. Jednotková cena stravovací poukázky se m ~Že m~nit pouze v p~ípad~~zm~ny nominál-ní, liodn.oty
stravovací poukázky dle hodu 6 tohoto ~lánku.

S. Celková cena za službu zabezpe ~ení závodního stravování se m ~že m~nit v závislosti na
skute~ném mnoŽství odebraných stravovacích poukázek, které závisí na objektivních pot ~ebách
objednatele, resp. rezortu MO nebo v p ~ípad~~zm~ny nominální hodnoty stravovací poukázky
dle bodu 6 tohoto ~lánku.

6. Nominální hodnota stravovací poukázky se m ~že zm~nit pouze na základ ~~požadavku
objednatele v souladu s bodem 2 ~.!. XIII. smlouvy.

V.
Místo pin~ní

1. Místem dodání stravovacích poukázek je Vojenského za ~ízení 6621 Pardubice, ilúrka
1100, 53002 Pardubice

2. Místem pin~ní služby (místem realizace závodního stravováni formou stravovacích poukázek)
jsou stravovací zaizení poskytovatele nebo za ~ízení poskytovatelem smluvn ~~zajišt~ná.
Seznam stravovacích zartzem s podrohnnu adcnnfik4 ~rnrnl údaj 1 je p~ílohou ~~I smlouvy

3. Místa pin~ní se mohou zm~nit touze na základ~~požadavku objednatele v souladu s ~L XIII. bod
2, smlouvy.

VI.
Doba pin~ní

Smlouva se uzavírá na dobu ur~itou. Poskytovatel zahájí pin ~ní p~edm~tu smlouvy ihned po jejím
podpisu (rozumí se dodání poukázek), p ~i~emŽ poskytnuti služby závodního stravování ve
stravovacích za ~izenich poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvn ~~zajišt~ných stravovacích
za~ízeních zahájí dne 1. ledna 2017 a ukon ~i dne 31. prosince 2018.

VIL

. Podmínky pin~ní p~edm~tu smlouvy

I p~t4rn~tu smlouvy '
ále jen pryimajici)

2 Stravovací poukázky budou dodavan na iilJad ~~d1~ich objednávek- (v v''vzev k pin~ni
cestou ET Tendrmarket) p~ejimijciho na místo dodam Po,kytoiakl st.. zavazuje pin~~
respektovat periodicitu objednavek urc.nou p ~ejinapcirn Adresa pokvtovatck
objednávky: Fdenn d (Z s ~~oNa Po: 1(176 '5 110 flfl Pi ‚iza I obj

3



Objednávky zašle p~ejímající poskytovateli v pracovní dny
nejpozd~ji 5 diii p~ed po)adovanýrn termínem dodání stravovacích poukázek a to do 15.00
hod.

3. Poskytovatel zabpe~i dodání stravovacích poukázek do místa dodáni dle bodu 1 ~i. • V.
Smlouvy vlastní pá ~i V množstv.í a termínu dle oljednávky osobním pedání.m v pracovních
dnech, konkrStní doba p~edání bude p ~edem projednám s pov ~~cnou osobou óbjednatele.
Termínem dodání se rozumí datum pevetí uvedený p ~ejímajícím na dodacím listu.

4. Poskytovatel i p~ejímající obhospoda ~ují stravovací poukázky a vedou jejích ~ádnou evidenci
ve smyslu požadavk ~~obecn~~závazných právních p ~edpis~, k nim se vztahujících zejména
zákona ~. 56311991 Sb., o ú~etnictví, ve zn ~ni pozd~jších p~edpis~ .

5. Distribuci stravovacích poukázek strávník ~m zabezpe~uje p~ejímající.
6. Rozdíl mezi skute~nou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou

stravovací poukázky hradí p ~i vyšší cen~~strávník.
7. Seznam míst pin ~ní služby (stravovacích zaNze.ni poskytovatele rcbo poskytovatelem smluvn ~~

zajišt~ných stravovacích za ~ízeni), kierý je p~ílohou ~ . 1 smlouvy s uvedením podrobných
identiííka~.nich údaj ~ , maže být na základ~~pož.adavkuobjednatele po dohod ~~smluvních stran
upraven.

S. Smluvní strany se zavazují p ~ijmout opat~ení k zajišt~ní ochrany stravovacích poukázek,
zejména op ~ení zamezující jejich p ~ípadné zneuití pad~lání apod.

9. Stravovací poukázky nezrealizované ke dni Ukon ~ení smluvního vztahu p ~evezme
poskytovatel od p~ejímajícího zp~t na základ~~žádosti p~edložené p~ejímajícím.
Nezrealizované poukázky budou p ~ejímajícím vráceny nejpozd~ji do 10. ledna následujícího
kalendá~ního roku. Vyú ~tování VZ 6621 Pardubice zabezpe ~í poskytovatel, opravným
da~ovyúi dokladem nejpozd ~ji do 21 dn~~po ukon~eni smluvního vztahu.

10. V p~ípad~~vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášeni návrhu na konkurz nebo vyrovnání,
je poskytovatel povinen tuto skute ~nost ihned sd~lit objednateli. V tomto p~ípad~~ob~~smluvní
strany neprodlen ~~zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazk ~~a pohledávek.

‚r!,'.
Faktura~ní a platd)nh l)oc$nkY

J ‚ Právo fakturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeného podpisem
pejímajicfho na dodacím listu.

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, dö p ~ti pracovních dn~~vystaví a doporu~en~~odešle
objednateli da~ový doklad (dále jen „faktural ve trojím vyhotovení (originál ± 2 kopie).
Faktura podle zákona ~. 23512004 Sb., o dani z p ~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~
(dále jen zákon) a podle požadavk ~~objednatele, musí obsahoval tyto Maje:

- ozna~ení dokladu jako faktura s uvedením eviden~ního ~ísla faktury;
—obchodní firmu nebo jméno a p ~íjmení, pop~ípad~~název, dodatek ke jménu a p ~ jmení ucho

názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením i ~~a DK;
—název a sídlo objednatele s uvedením J ~~a Dl~~
— ~íslo smlouvy, podle které se uskute ~~uje pin~ní;
—p~edm~t pin~ní a jeho rozsah;
—datum uskute~n~ní pin~ní, datum vystavení a datum splatnosti faktury:
—jednotkovou cenu v K ~~bez DPH;
—základ Jan~~za p~edm~t pin~ni;

4



—sazbu daně  nebo sdě lení, že se jedná o pinění osvobozené od daně  a odkaz na p říslušné 
ustanoveni zákona; 

V)Š daně  lato daň  může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 050 koruny a vyšší 
e zaokrouhlí na celou korunu nahoru a castka mzsi než 0,50 korunv se zaokrouhli na celou 

korunu dolů ; 
- fakturovanou cenu celkem v Kč ; 
—označeni peněžního ústavu a č ísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba; 
—označení peněžního Ústavu a Č ísla účtu objednatele; 
—po čet příloh a razítko s podpisem odpov ědné osoby poskytovateleza vystaveni faktury; 
- údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejst říku včetně  spisové značky, není-li v n ěm 

zapsán údaj o zápisu z jiné, evidence. 

3. Přílohou 1.àktunf musí být originál dodacího listu. 

4. Faktura bude poskytovatelem zaslána p řejirnajíciniu na adresu: 

Česká republika Ministerstvo obrany 
Tycho.nova 1, 16001 Praha 6 

příjemce: 
Vojenské za řizení 6621 
Hůrka 1100, 53002 Pardubice 

S. Objednatel je oprávn Čn fktuw 'vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahujeli některý 
požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve sm.louv. Č  nebo má jině  závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků . Ve vrácené faktu ře objednatel ozna čí důvod jejího vrácení 
a v případČ  oprávnČného vrácení poskytovatel vystaví ťakturu novou. Oprávn ěným vrácením 
faktury přestává bčŽ.et původní lhŮta splatnosti a běží znovu ode dne doru Čeni nové fakrnry 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doru č it objednateli do 10 dnů  ode dne 
doručení oprávněně  vrácené faktury poskytovateli. 

6. Objednate.i uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 21 dn ů  ode dne doručení faktury 
s výjimkou faktur, které budou doru čeny v Období od 6. .12. roku pinění do 1.3. roku 
následujícího., jejichž splatnost je l.4, roku následujícího. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání platby z ú čtu objednatele. 

7. Zálohové platby nejsou poskytovány. 

S. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného pin ěni shledány důvody k napin ěni institutu 
ru čení za daň  podle § 109 zákona 23512004 Sb.. bude Ministerstvo obrany p ři zasílání 
Úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajŠtění daně  podle § 109a tohoto zákona. 

Ix. 
Přechod vlastnictví a odpovědnost za Škody 

I. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám p řeházi z poskytovatele na objednatele 
zastoupeného ředitelem VZ 6621 Pardubice po jejich řádném dodání poskytovatelem a jejich 
řádném převzetí p řejímajícím ajeho podpisem dodacího listu. 

I 

5 



2. Nebezpečí škody na dodaných stravovacích poukázkách p řechází z poskytovatele 
na objednatele okamžikem p ředání poukázek potvrzeného podpisem dodacího lisu 
přejímajícím. 

3. Vznik-ne-li realizací p ředmětu smlouvy druhé smluvní stran ě  škoda, musí ji příslušná smluvní 
Strana dotčené smluvn.i straně  nahradit. 

4. Dojde-li p ři pinění předmětu smlouvy ke změnám, maí smluvní strany povinnost o této 
skutečnosti neprodleně  písemně  informovat druhou smluvní stranu s uved ěním jejich rozsahu, 
odpovědnosti a možným dopadům při jejich dalším pokračováni. Hrozí-li nebezpe Čí vzniku 
škody, je příslušná smluvní strana. která tyto skute čnosti zjistila, povinna uč init okamžitá 
opatřeni k zabran ěni kody. V infonnuei musi byt UdLfl návrh fld 1CWflI 

X. 
Smitivní pokuty a úrok z prodlení 

I . Poskytovatel zaplatí objedratdi v p řípadě, kdy vůbec nezahájí pin ění přediiičtti smlouvy 
1. ledna 201 6, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1.000, K č . Tím nejsou dotčena ustanovení 
či. XII. smlouvy. 

2. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- K č  za každý den prodIení kdy 
dodá stravovací poukázky VZ 6621 Pardubice pozd ěji a vjinýeh počtech, než bylo požadováno 
V objednávce zaslané p řejímajícím podle bodu 2 Čl. VII. smlouvy. Smluvní pokutu v této výši 
poskyiovatei zaplatí objednateli dále i v p řípadě , neodstraní-li poskytovatel oznámené vadné 
piněni dle bodu 2 či. Xl. smlouvy. Tyto smluvní pokuty mohou být uplatn ěny i samostatně . 

3. Poskytovatel zaplatí objednateli v p řípadČ . Že nezabezpe č í poskytování závodního stravování 
v některém míst ě  pinění sluŽby podle hodu 2 Č lánku V. této smiou v termínu podle č lánku 
Vl. této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 500,- K č  za kaž4 Jen prodlení, p řičemž tato smluvní 
pokuta bude objednatelem uplatn ěna na každé toto za řízení samostatně . 

4. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení ve výši 0,1 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

5. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů  ode dne doru čeni vyúčtování. 
6. Smluvní pokuty a úrok z prodlem hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní stran ě  v této souvislosti Škóda. Náhrada Škody je vymahatelná 
samostatně  vedle smluvních pokut a úrok ů  z prodlení v piné výši. 

XL 
Zvláštní ujednání 

1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích za řízeních nedodržení úrovn č  
a rozsahu služeb garantovaných touto smlouvou. 

2. Reklamace vadnéhó pinění srn... louvy u poskytovatele uplatňuje za objednatele ředitel VZ 6621 
Pardubice, ti to bezodkladně  po zjištění vady zasláním faxového oznámení poskytovateli 
a následn ě  do 2 dnů  zasláním písemného oznámeni. Poskytovatel zahájí odstra ňováni zjištěných 
vad ihned po obdržení faxového oznámení. Faxové oznámeni je potvrzeno zprávou o výsledku 
komunikace vydanou pistroiem odesilatele. Vady budou poskytovatelem odstran ěny do 3 
pracovních dnů  po obdržení ihxového oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
Vadné stravovací poukázky póskytovatel vym ění objednateli za bezvadné, a to nejpozd ěji do 5 
dni od uznáni reklamace. 

3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných sluŽeb ve stravovacím za řízení uplatfiuje každý strávník 
samostatně  u vedoucího příslušného stravovacího za řízeni. 

4. Poskytovatel prohlaŠuje, že p ředmět smlouvy není zatížen žádnými právy t řetích osob. 

6 



5. Smluvní strany SC dohodly, že sí bezodkladn ě  sdělí skuteČnosti, které se týkaj.í zm ěn některého 
ze základních identitka Čních údaj ů , včetně  právního nástupnictví. 

6. V případě  změn jmen ve smlouvě  uvedciýcb osob, je příslušná smluvní strana povinna tuto 
změnu písemně  oznámit druhé smluvní straně  bez zbytečného odkladu. V tomto případě  nebude 
ke smlouvč  zpracován dodatek, ob ě  smluvní strany změnu jména zaslaným oznámením 
akceptují. 

7. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zve řejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací 
týkajících se obchodního tajemstvi. 

XII. 
Zánik smluvního vztahu 

.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká: 
a) spiněním závazku řádně  a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnáni ú čelnČ  vynaložených a prokazateln ě  

doložených náklad ů  ke Jii zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od-  smlouvy pro p řekážku ve smyslu ustanovení §2.913 ObČZ 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem; 
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnáni; 
f) výpovědí  objednatele i bez udáni důvodu s výpovědní lhŮ tou v délce 2 kalendá řních m čsícú, 

která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doru čení výpovědi. 

2. Smluvní strany se dohodly. že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele 
ve smyslu * 2002 ObČZ se rozumí: 
a) nezahájení pinění předmětu smlouvy dle či. Vl. smlouvy; 
b) nedodržení sjednaného předmětu smlouvy; 
c) neodstranění vad dle bodu 2 Č l. Xl. smlouvy. 

XIII. 
Závěrečná ujednání 

I . Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtišcích o S listech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

2. Tato smlouva m Ůže být m ěněna Čí doplňována 7.ájemnč  odsouhlasenými a podepsaný ni 
písemnými a vzestupně  oč íslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou sou části. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skute čnosti, které by uzav ření této 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v piném rozsahu nesou veškeré právní d ůsledky 
plynoucí z vědomě  jimí udaných nepravdivých údaj ů . Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

4. Právní úkony každé smluvní strany ve v ěci piněni této smlouvy a jejího porušení, uplat ňování 
nároků  z této smlouvy, jejího piněni a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou v ůč i druhé 
smluvní straně  neplatné a neú č inné. 

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
6. Ve smluvně  výslovně  neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami ř ídí 

příslušnými ustanoveními ObčZ. 
7. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č irwosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

7 



8. Nedílnou sou Částí smlouvy je příIoba Č . I .Scznam stnwovacích za řizení o I tstu. 

V dne V dne 

Ř diwI (e/ižd)/ 

Podpis a razítko 
ohJednuelť  

Podpis 
pos]y trn 'atele 

n. 



- kÉ ,

~~

Eciend

!'qo Sektor - Fnr ~~ - Uke

1 Pr!?i Rtawa-e 2641

2 Pdubice Restaurace Árerská241

1_ ‚rdiw - o4ta 4Ot(avitW MO aroov $38

U ardubce _ Retaurac Rtauraceatia - 8obr:nká dub 193

S Pwdubce Rtauee
t' i-- - - 1784

6 Piubcc - otai ?' _1• irézbii Bu lharská9S

7 Patdubk»e Rsturac 8uShark 967

8 Pardubice Restaurace i Restaurace Piz terie U Kolik Dašická 169

Pidubice Ob~erveni Hramai dub Oašick 1756

10 Pardubice PQt~avfW Pa)vIry $fl1Š*Ó zboii oaš4cká 213

1 I Pardubice Potraviny OSttflí Mim Moravec erno <oUáfa 979

12 Pardubice Retwrace IPeniior U Kóbowka Husova 15 7

13 Padubice Rawac ~eté say iusova

14 Pardubice Restaufaze Caé Res~ at4rant Na Raidê F4uov8 379
P3dubic' P«rovinV estatr>í i Pekáina Hrutý Jan3 Ze

16 Prdubíce Pfav 2aran;~ ni ~ t;ce jALBERT • . anaZape

17 Pardubce Maso uenn' • drZbe 6hydské uzeniny a Zjke 712

18 Pardubice Ob.?erszven Bisrc ~pánka • an Za3ke 87

19 Pardubice Maso - uwr.knV - dr~bež Orfc uzeny Jana lajíce 875

2 Pardibzco Mas; - uzeniiy '• dróbek Ska ~an sanaZajíce 92
21 Pardubice eka~st IPeki.d HRADECKÁ PEKÁRNA iãtNa 2ake 92

22 Pardubice Restaurace ReU,urace Mvafka 3ma 2jce 9$2

23 Priubce Oblertve Kavárna Eirnpa <la~ tpfr.i 54

24 Pardubice Ober-vem MJLT CATERNG i(yjeská

2 Parubce etaur am B95u0 L
26 Parubce Reauae jRe5z;) ~1race i Vojá~k~~ - ;yjeiskÝ 2

27 Pr3utce POtfvnV POfv$fly V s~írxka 44

28 Vadubic Restau rue Restaurace 8owingC1ub LJdrniy ma lé 655

29 Pardubco Retau~ac - « ~AURACE Lu ~ka Mmn $10

30 DY:ctJbce Rem Restaurace iíot Ludka SI 2

31, Fadubi.~- Ob~ersver húky Ma5nkkatesV • .. .

2 Pardubice _ P!fvifW - ~cs-,k.é íeézce Jednoto. .pot ~ebsi dus« v Pardubickh ~~a Drãžce 15$4

33 Prd~ _ ?1. o .. uze(!nv . evic a uz&iâ~scçé Na Dr.ke 158k

34 Prdubce eura . tu Vcjtch~~ Pod ipam 24
_35 Pardubc ?o;(adry rn----- Saka~ova 132
31: Prubice POt~ winy- ~es te.zc~~ jednota. potfbt dr'io v Pardubiúch Spoj!lsk-á 1616

37 ?b ResAauface - -------- -
1711

33 3rdubc Maso - uzennv rtróW maso - :.einy NOVA twsso'a 129

3 Fzzrdubce . Retau(ace 1etaurace i Vatka štwsova 13*'

4( arduhce

41 Pardubice JCatefrgve cszwm Cetova : . štrossova 239
42 ardubce -- Rtauace --

uZárneOçu 27
43 Pardubice Rstauac lRsturace €utet U rarn ~ku 26

4 Pardbke iideir~a idena Aramark U Zárne 27

4 Seemíce Potraviny ~e ~~fe é.ce Po'raui,y fla ~ o'ia 3 -

4E eirnic Pohostintvi Pivnice U SInUó Hüovo n ~si 438

7 Se e - Restaurace Sezemický dtrn - Husovo nmsti 790
48 Sele - ~eské ~ zc (ubik PardbicI4 $58

.

.- -.-


